令和３年１０月２０日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校 長 長 田 宗 彦

（公印省略）

ボランティア委員会における「フードドライブ」の実施報告について（お礼）

秋天の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、みだしの件について、下記の通り報告いたします。保護者の皆様のご協力により、

多くの食品をご提供いただき、「フードドライブ」へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

今後とも、本校の教育活動にご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．期 間 令和３年１０月４日（月）～１０月８日（金）

２．個 数 １年生３９６個、２年生１２８個、３年生８８個

３．提供先 ＮＰＯ法人フードバンクセカンドハーベスト沖縄へ寄付（10月 18日）

ボランティア委員での集計の様子 セカンドハーベスト沖縄へ寄付 沖縄タイムス、豊見城市広報の取材

【この件の担当】

豊見城市立長嶺中学校

ボランティア担当 吉元真理

ＴＥＬ ８５０－１９００

ＦＡＸ ８５０－１４７２